
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAALLAANNGGIIAANNUUSS  
PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  SSAASSSSAARRII 

 

COPIA 

 

DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.  127   DEL  01-10-2018 
 

 

Oggetto: Piano degli Obiettivi anno 2018 - Rimodulazione 

 

 

L’anno  duemiladiciotto  , il giorno  uno   , del mese di ottobre  

, alle ore 18:30  nella casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale presieduta 

dal  Fabio Albieri nella sua qualità di SINDACO e con l’intervento dei Sigg.: 

 

 

 Fabio Albieri Sindaco P 

 Claudio Bellu Vice Sindaco P 

 Marco Tatti Assessore P 

 Anna Lina Nicolli Assessore P 

 Domenica Scampuddu Assessore P 
 
Partecipa con funzioni consultive, referenti di assistenza e 

verbalizzazione (art. 97, comma 4 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18.08.2000, 

n° 267) il Segretario Comunale Dr.ssa Natalina Baule. 
 



 

 

Premesso che: 

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 07.02.2018, esecutiva ai sensi di legge, 
veniva approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020; 

 Con propria deliberazione n. 49 in data 26.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, veniva 
approvato il piano esecutivo di gestione; 

 Con propria deliberazione n. 61 in data 26.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, venivano 
approvati gli obiettivi gestionali 2018; 

 
Richiamato l’articolo 175 del D. Lgs. N.267/2000 ed in particolare il comma 9, il quale dispone che le 
variazioni al piano esecutivo di gestione possono essere approvate entro il 15 dicembre di ciascun 
esercizio; 
 
Visto l’obiettivo di sviluppo n.1 assegnato al Responsabile del Servizio AA.GG. relativo a: 
“Predisposizione di Bando pubblico per l’assegnazione di n. 3 autorizzazioni per il servizio di noleggio 
con conducente per veicoli fino a 9 posti “; 
 
Considerato che per motivi di natura tecnica con propria deliberazione n. 116 in data 17.09.2018, si è 
proceduto alla revoca della procedura per l’assegnazione delle autorizzazioni; 

 
Dato atto che a seguito di ciò il responsabile di servizio ha presentato richiesta di cessazione 
dell’obiettivo;  
 
La Giunta, preso atto dell’impossibilità oggettiva da parte del dipendente, di raggiungere l’obiettivo 
suddetto ritiene di procedere all’accoglimento della richiesta; 
 
Ritenuto pertanto di modificare il piano degli obiettivi gestionali di cui alla deliberazione n. 61 del 
26.04.2018, revocando l’obiettivo n. 1 assegnato al servizio AA.GG.; 
 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge 
 

DELIBERA 
 
 

1. Per i motivi di cui in premessa, di modificare il piano degli obiettivi gestionali assegnati al 
responsabile del Servizio Affari Generali, approvato con propria deliberazione n. 61/2018; 

 
2. di stabilire la cessazione dell’obiettivo di performance relativo a: “ Predisposizione di Bando 

pubblico per l’assegnazione di n. 3 autorizzazioni per il servizio di noleggio con conducente 
per veicoli fino a 9 posti “, come da richiesta formulata dal Responsabile del Servizio ed 
allegata alla presente deliberazione; 

 

 
Con separata votazione ad esito unanime:  

DELIBERA 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi ed effetti dell’art. 134, 
comma 4° del D.lgs 267/2000. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 



 

Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed all'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 
147-bis, comma 1 del D.Lgs n.267/2000. 
       Il responsabile del Servizio 
 F.to Natalina Baule 
 

Letto ed approvato, il presente verbale viene come appresso sottoscritto 
 

F.to Fabio Albieri 
 
 

__________________________________ 
(Il Presidente) 

F.to Natalina Baule 
 
 

___________________________________ 
(Segretario Comunale) 

 
 

 
Certifico che la presente deliberazione viene pubblicata in data 02-10-2018 all’Albo Pretorio Comunale 
(Art. 124, D.lgs 267/2000) e comunicata ai Capigruppo Consiliari con il n° 8352 di Prot. (Art. 125 D.Lgs 
267/2000). 

 
 _______________________________ 

Calangianus, li 02-10-2018 (Il Responsabile dell’Ufficio) 

 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

 
 Perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000) 
  

 
                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

Calangianus, li 02-10-2018           _________________________________ 

 

 
La presente copia di deliberazione è conforme all’originale.     

 

Calangianus, li 02-10-2018                                                               (Segretario Comunale) 

 


